
S.z.: CN/94/CN/16 

Č.j.:3470/16/CN 

 

 
 

 

 
 
 
 
 

Výzva k podání nabídky 
 

na veřejnou zakázku malého rozsahu 
 
 
 

s názvem 
 
 

Osobní automobil pro CNPK 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky zadávanou mimo režim zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v souladu se směrnicí Plzeňského kraje č. 1/2014, 
o zadávání veřejných zakázek. 
 
Tato výzva k podání nabídky obsahuje zadávací podmínky pro výše uvedenou veřejnou 
zakázku a tvoří zadávací dokumentaci této veřejné zakázky. 



1. Základní ustanovení 

1.1. Zadavatel 
Název: Centrální nákup, p říspěvková organizace 
Sídlo:  Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 
IČO: 72046635 
Zastoupená:  Ing. Jiřím Heranem, ředitelem 
 
Kontaktní osoba: Jan Kronďák 
Tel.: +420 777 357 968 
Email: jan.krondak@cnpk.cz 

1.2. Veřejná zakázka 
Název:  „Osobní automobil pro CNPK“ 
Druh: Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky zadávána mimo režim 

zákona. 

2. Předmět veřejné zakázky 
2.1. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka osobního automobilu pro Centrální nákup, 
příspěvkovou organizaci. 

Podrobná technická specifikace je uvedena v Příloze č. 1 této Výzvy. 

2.2. Hodnota ve řejné zakázky 

Předpokládaná hodnota této zakázky je 330 579,- Kč bez DPH, 400 000,- Kč včetně DPH. 

Uvedená p ředpokládaná hodnota je cenou maximální. V p řípadě, že zájemce ve své 
nabídce p ředloží cenu vyšší než výše uvedenou, bude jeho nabí dka vy řazena a 
uchazeč zadavatelem následn ě vylou čen z výb ěrového řízení. 

2.3. Termín a místo pln ění veřejné zakázky 

Termín plnění: nejpozd ěji do 12 týdn ů od podpisu smlouvy 

Místo plnění veřejné zakázky je: Centrální nákup, příspěvková organizace, Vejprnická 
663/56, 318 00 Plzeň 

3. Kvalifikace zájemc ů 

3.1. Rozsah kvalifikace 
Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je zájemce, který: 

� splní základní kvalifikační předpoklady 
� splní profesní kvalifikační předpoklady 

3.1.1. Základní kvalifika ční předpoklady 
Základní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel, který: 

a) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované 
zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů 
z trestné činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, 
úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na 
takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného 
činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak 
její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem 



dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento 
předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen 
statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční 
právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto 
písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento 
základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České 
republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 

b) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s 
předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení 
odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto 
podmínku splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen 
statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu 
dodavatel právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li 
nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační 
složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž 
vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel 
splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či 
bydliště, 

c) v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou 
podplácení podle zvláštního právního předpisu, 

d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční 
řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut 
proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs 
zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle 
zvláštních právních předpisů, 

e) není v likvidaci, 
f) nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v 

zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 
g) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v 

České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 
h) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na 

státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či 
bydliště dodavatele, 

i) nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo 
pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů; pokud dodavatel 
vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby odpovídající 
za činnost dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby, 

j) není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek a 
k) nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu 

nelegální práce podle zvláštního právního předpisu. 
l) vůči němuž nebyla v posledních 3 letech zavedena dočasná správa nebo v posledních 

3 letech uplatněno opatření k řešení krize podle zákona upravujícího ozdravné postupy a 
řešení krize na finančním trhu. 

 
  



3.1.2.  Profesní kvalifika ční předpoklady 
Dodavatel prokáže splnění profesních kvalifikačních předpokladů předložením: 

- aktuálního výpisu z obchodního rejstříku, nebo jiné evidence pokud je v něm 
dodavatel zapsán, v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 

- dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci. 

Výpisy se p ředkládají v  prosté kopii . Výpisy musí být v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky. Výpis z obchodního rejstříku nesmí být starší 90  kalendá řních dn ů 
k poslednímu dni pro podání nabídky. 

4. Variantní řešení 
Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

5. Požadavek na zpracování nabídkové ceny a platebn í podmínky 
5.1. Nabídková cena 
Celková nabídková cena bude uvedena v Krycím listu nabídky (Příloha č. 2). 

Celková nabídková cena uchazeče v Kč bez DPH nesmí překročit celkovou předpokládanou 
hodnotu VZ uvedenou v čl. 2 této zadávací dokumentace, a to 330 579,- Kč bez DPH.  

Pokud uchazeč v nabídce uvede celkovou cenu bez DPH vyšší, nebude jeho nabídka 
splňovat požadavky zadavatele a po vyřazení nabídky bude zájemce následně vyloučen 
z další účasti v zadávacím řízení. 

Výše nabídkové ceny specifikovaná v p říloze č. 2, této Výzvy je pevná, závazná a 
nepřekročitelná. Výši nabídkové ceny lze p řekročit pouze, dojde-li ke zm ěně sazeb 
DPH. DPH bude v nabídce ve výši platné ke dni podán í nabídky.  

6. Způsob hodnocení nabídek 
6.1. Základní hodnotící kritérium 
Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je stanovena nejnižší 
nabídková cena bez DPH.  

Pro hodnocení je rozhodující celková nabídková cena v Kč včetně DPH za celý předmět 
veřejné zakázky. 

6.2. Způsob hodnocení nabídek 
Hodnocení nabídek bude provedeno hodnotící komisí k tomu určenou zadavatelem. 
Hodnotící komise posoudí a vyhodnotí nabídky podle předložených dokumentů a nabízených 
cen. 
Nabídka, která splní veškeré požadavky zadavatele a bude obsahovat nejnižší nabídkovou 
cenu, bude vybrána jako vítězná. 

7. Dodatečné informace 
7.1. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
Zájemci mohou požadovat po zadavateli dodatečné informace k zadávacím podmínkám. 
Žádost musí být písemná (akceptovaná je i elektronická forma). Písemná žádost musí být 
zadavateli doručena nejpozději 3 dny před koncem lhůty pro podání nabídek. 
Preferovaná je žádost prostřednictvím elektronické pošty na adresu kontaktní osoby 
administrátora – jan.krondak@cnpk.cz. 



7.2. Poskytování dodate čných informací 
Na základě žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám doručené ve stanovené 
lhůtě zadavatel odpoví nejpozději do 3 pracovních dnů od doručení žádosti o dodatečné 
informace. Tyto dodatečné informace, včetně přesného znění žádosti, uveřejní zadavatel 
v detailu veřejné zakázky „Osobní automobil pro CNPK“ na adrese 
https://ezak.cnpk.cz/vz00005176. 

Zadavatel může vydat dodatečné informace bez předchozí žádosti.   

8. Lhůta, způsob a místo podání nabídek 
Nabídky se podávají písemně, a to v listinné podobě, nebo v elektronické podobě 
prostřednictvím elektronického nástroje. Zájemce podává nabídku ve lhůtě pro podání 
nabídek.  

8.1. Lhůta pro podání nabídek 
Zájemce doručí nabídku nejpozději do 29. 06. 2016 do 10:00 hodin.  

Na nabídky podané po uplynutí lhůty pro podání nabídek se pohlíží, jako by nebyly podány. 
Zadavatel bezodkladně vyrozumí zájemce o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí 
lhůty pro podání nabídek.  

8.2. Způsob podání listinných a elektronických nabídek  
Podání nabídek v listinné podob ě 

Nabídka musí být podána v jedné řádné uzavřené obálce, označené názvem „Osobní 
automobil pro CNPK“ a dodatkem „NEOTEVÍRAT“.  Na obálce musí být uvedena adresa, 
na níž je možné zaslat oznámení a IČO zájemce.  
 
Adresa pro podání nabídky: 
Centrální nákup, příspěvková organizace 
Vejprnická 663/56 
318 00 PLZEŇ 
Česká republika 
 

Podání nabídek v elektronické podob ě 

Nabídky v elektronické podobě se podávají prostřednictvím elektronického nástroje EZAK na 
profilu zadavatele (https://ezak.cnpk.cz/profile_display_3.html) v detailu veřejné zakázky na 
adrese https://ezak.cnpk.cz/vz00005176. 

Pro podání elektronické nabídky je nutná registrace dodavatele na adrese 
https://ezak.cnpk.cz/registrace.html. K úspěšnému dokončení registrace není nutné vlastnit 
elektronický podpis. 

V případě, že se Vám nedaří zaregistrovat, kontaktujte administrátora této VZ na emailu 
jan.krondak@cnpk.cz. 

9. Termín otevírání obálek s nabídkami 
Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční neprodleně po skončení lhůty pro podání nabídek 
v sídle Centrálního nákupu, příspěvkové organizace, v zasedací místnosti č. 9.  

Otevírání obálek bude veřejné.  
 



10. Pokyny pro zpracování nabídky 
10.1. Způsob zpracování nabídky 
Nabídka bude zpracována v českém jazyce; není-li některý doklad v českém jazyce, musí 
být předložen rovněž jeho úřední překlad do českého jazyka. Veškeré doklady, u nichž je 
vyžadován podpis uchazeče, musí být podepsány uchazečem, či osobou oprávněnou jednat 
jménem či za uchazeče; v takovém případě je uchazeč povinen doložit v nabídce originál 
plné moci či jiného platného pověřovacího dokumentu. 

Uchazeč může podat pouze jednu nabídku. Uchazeč, který podal nabídku v tomto 
zadávacím řízení, nesmí být současně subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný uchazeč 
v tomto zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci.  

Nabídka bude zajištěna proti neoprávněné manipulaci s listy. 

10.2. Požadavky na strukturu nabídky 
Zadavatel doporučuje následující řazení nabídky: 

1. Vypln ěný krycí list  – podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za zájemce - 
viz Příloha č. 2 Výzvy 

2. Čestné prohlášení o spln ění základních kvalifika čních p ředpoklad ů - Příloha č. 3 
3. Dokumenty k prokázání spln ění profesních kvalifika čních p ředpoklad ů - kopie 

výpisu z obchodního rejstříku a živnostenské oprávnění 
4. Specifikace nabízeného vozidla  – popsána minimálně tak, aby bylo zřejmé, že 
nabízený automobil splňuje všechny požadavky zadavatele (požadovaná specifikace – 
Příloha č. 1 této Výzvy). Případná čestná prohlášení, že uchazeč splňuje dané parametry, 
zadavatel nebude akceptovat. Zadavatel požaduje doložit vypsané konkrétní údaje. 
5. Návrh kupní smlouvy  – vyplněný a podepsaný oprávněnou osobou – Příloha č. 4 

Uchazeč může v nabídce poskytnout i jiné dokumenty související s veřejnou zakázkou. 
Nedodržení formální úpravy nabídky není důvodem pro vyřazení nabídky z posuzování a 
vyloučení zájemce.  

10.3.  Zadávací lh ůta 
Zadávací lhůta je lhůtou, po kterou jsou zájemci svými nabídkami vázáni. Zadávací lhůta 
začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a končí dnem doručení 
oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. 
 
Zadavatel stanovuje zadávací lhůtu - dobu, po kterou je zájemce svojí nabídkou vázán v 
trvání 60 dnů. 

11.  Obchodní podmínky a návrh smlouvy 

Obchodní podmínky jsou obsaženy v návrhu kupní smlouvy, který tvoří Přílohu č. 4 této 
zadávací dokumentace. Zájemce je povinen ve smlouv ě vyplnit požadované údaje, 
zejména identifika ční údaje, cenu, číselné údaje atd., p řičemž není oprávn ěn měnit 
tento návrh smlouvy p ředložený zadavatelem. 
 
Návrh smlouvy musí být ze strany zájemce podepsán o právn ěnou osobou , tedy 
statutárním orgánem nebo osobou k tomu statutárním orgánem zmocněnou či pověřenou. 
Originál či úředně ověřená kopie zmocnění či pověření musí být v takovém případě součástí 
návrhu smlouvy zájemce. V případě, že návrh smlouvy nebude podepsán nebo bude 
podepsán neoprávn ěnou osobou, bude zájemce vylou čen ze zadávacího řízení. 



Přílohou návrhu smlouvy o dílo bude technická specifikace nabízeného předmětu veřejné 
zakázky uvedeného v článku 2 této zadávací dokumentace. 

Přílohy smlouvy nemusí být v nabídce uvedeny duplicitně. 
 

12. Práva zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 
 - zadávací řízení na veřejnou zakázku zrušit,  
 - na změnu, upřesnění nebo doplnění zadávacích podmínek v průběhu lhůty pro podání  
 nabídek, 
 - nevracet zájemcům podané nabídky, 
 - náklady spojené s účastí zájemce v zadávacím řízení veřejné zakázky malého rozsahu  
 nebudou zadavatelem zájemcům hrazeny. 
 

13. Seznam p říloh 

• Příloha č. 1: Technická specifikace 
• Příloha č. 2: Krycí list  
• Příloha č. 3: Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 
• Příloha č. 4: Návrh kupní smlouvy 
 
V Plzni dne 20. 06. 2016                             
 
 

 
 

Ing. Ji ří Heran 
ředitel 

Centrální nákup, p.o. 


		2016-06-21T13:22:51+0200




